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Sposób udostępnienia informacji 

pocztą na ww. adres 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 12 maja 2021 r. – data wpływu do Kancelarii Urzędu – wniosek 

o udostępnienie informacji publicznej w sprawie ulicy Migdałowej, informuję:  

1) nieruchomość oznaczona ewidencyjnie działką nr 474/33 w obrębie nr 0029 stanowiąca własność 

Gminy Miasto Koszalin przekazana została w zarządzanie dla Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

zarządzeniem Nr 108/388/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 09 lipca 2019 r. jako droga 

wewnętrzna nie publiczna, która zgodnie z zapisami w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego znajduje się na terenie elementarnym oznaczonym symbolem 187MN – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna. Treść zarządzenia dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej, link:  

https://bip.koszalin.pl/archiwum/koszalin.bip.net.pl/ovr6/108-388-19.pdf; 

2) w planie budżetu Miasta na rok 2021 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2024 

nie zostało ujęte wykonanie nawierzchni i oświetlenia ul. Migdałowej w Koszalinie. Gmina Miasto 

Koszalin obecnie realizuje wiele inwestycji o znaczeniu ogólnomiejskim, m.in. dofinansowanych 

ze środków zewnętrznych. Dopiero po ich zakończeniu oraz jeżeli możliwości finansowe to umożliwią, 

będzie możliwe rozpoczęcie realizacji następnych zadań, w tym budowy nawierzchni ulicy 

Migdałowej. 

Ponadto, w sprawie Pani wniosku o regularne utrzymywanie nawierzchni ulicy Migdałowej w Koszalinie 

- jako drogi publicznej - w należytym stanie technicznym oraz wykonanie nawierzchni i oświetlenia 

informuję, że przedmiotowa droga nie jest drogą publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.).  

Ulica Migdałowa oznaczona działkami ewidencyjnymi nr 474/4 w obr. ew. 0029 (przekazana 

w zarządzanie Zarządowi Dróg i Transportu Zarządzaniem Nr 184/682/15 Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 listopada 2015 r.) oraz nr 474/33 w obr. ew. 0029 (przekazana w zarządzanie Zarządowi Dróg 

i Transportu w Koszalinie Zarządzeniem Nr 108/388/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 09 lipca 

2019 r.) posiada nawierzchnię gruntową, która utrzymywana jest w ramach remontów nawierzchni 

tymczasowych, w częstotliwości wynikającej z bieżących potrzeb oraz możliwości finansowych budżetu 

Miasta. W wypadku niewystępowania ubytków w nawierzchniach gruntowych remonty nie są 

https://bip.koszalin.pl/archiwum/koszalin.bip.net.pl/ovr6/108-388-19.pdf
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przeprowadzane, ponieważ są bezcelowe – z tego też powodu nie przeprowadzono w bieżącym roku 

równania nawierzchni części ulicy Migdałowej oznaczonej działką ewidencyjną nr 474/33.  

Ulica Migdałowa zostanie objęta stałym utrzymaniem zimowym w IV standardzie zimowego utrzymania 

w nowej umowie Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie na „Całoroczne oczyszczanie dróg publicznych 

miasta Koszalina”. 

Dodatkowo informuję, że Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie aktualnie realizuje zadanie 

Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2021 pn. „Oświetlenie Lubiatowa” polegające 

na montażu przy ulicy Migdałowej dwóch lamp solarno-hybrydowych: na skrzyżowaniu z ulicą Oliwkową 

oraz na szczycie budynku nr 9 - w celu doświetlenia odcinka drogi od ulicy Mirtowej do ulicy Migdałowej 

– zgodnie z zaproponowaną lokalizacją przez pomysłodawcę zwycięskiego projektu.  

Lampy solarno-hybrydowe zostaną zamontowane do dnia 30 czerwca 2021 r. 
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